

TURNVEREIN BURBACH von 1876 e.V.



AUFNAHMEANTRAG

Hiermit beantrage ich mit Wirkung zum:()meine Aufnahme		Eingang:	
()die Aufnahme meines Kindes beim Turnverein Burbach von 1876 e.V.		Mitgliedsnummer:	
	Mitgliedsd	aten:	
Vorname:Geschlech	ıt: m♂() w ♀()	ggf. Vorname, Name des/der Erziehungsber.	
Name:			
Strasse u. Haus Nr.:			
PLZ: Wohnort:			
Geb. Datum: Telefon Nr.:		Handynr.:	
Übungsleiterin:		Trainingsgruppe:	
	erein mir Informatio	nen an folgende Email-Adresse übermittelt:	
Früheres Mitglied beim TVB?			
() ja: von bis	() nein		
Bereits andere Familienangehörige Vere	insmitglieder?		
() ja: Name:	() nein		
Zahlungsweise:			
() Einzugsermächtigung <u>oder</u> Einzugsermächtigung des Mitgliedsbeitrage	() Leis s (siehe Rückseite)	stungspaket für Bildung und Teilhabe	
Durch meine Unterschrift bestätige ich d	en Erhalt der Mitgli	edsbedingungen, akzeptiere diese.	
Ich bestätige weiterhin die beigefügte diese mit meiner Unterschrift akzeptie		sel zur Kenntnis genommen zu haben und habe e)	
Datum		Minderjährigen Unterschrift des Erziehungsberechtigten	
Die Eltern minderjähriger Kinder verpflich	nten sich für die Be	itragszahlungen ihrer Kinder zu haften	
Datum		hungsberechtigter	

Erteilung einer Einzugsermächtigung und eines Sepalastschriftmandats

Turnverein Burbach von 1876 e.V

Koblenzer Str. 62, 66115 Saarbrücken

Gläubigeridentifikationsnummer: DE92ZZZ00000141485

Mandatsreferenz : Die Mandatsreferenz wird separat mitgeteilt. Sie entspricht der Mitgliedsnummer.

1. Einzugsermächtigung

Hiermit ermächtige ich den Turnverein Burbach widerruflich zum Einzug meiner Vereinsbeiträge bei Fälligkeit durch Lastschrift von meinem Konto.

2. Sepa-Lastriftmandat

Ich ermächtige den Turnverein Burbach Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Turnverein Burbach auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belastenden Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Vorname, Nachname Kontoinhaber:
Straße und Hausnummer
Plz und Ort
i iz una Ort
IDAN: DE
IBAN: DE
DIC (0 aday 11 Ctallan):
BIC (8 oder 11 Stellen):
Ort, Datum Unterschrift

Vor dem ersten Einzug einer Sepa-Basis-Lastschrift wird mich der Turnverein Burbach über den Einzug in dieser Verfahrensart unterrichten.

Datenschutzklausel §33 Bundesdatenschutzgesetz BDSG, Einwilligungserklärung als Anhang zum Mitgliedsantrag

Mitglied (\	Vorname, Name):
pe M ve N: Ke	h bin mit der Erhebung, Verarbeitung und Nutzung folgender ersonenbezogener Daten durch den Verein zum Zweck der itgliederverwaltung im Wege der elektronischen Datenverarbeitung einerstanden: ame, Adresse, Geburtsdatum, Telefonnummern, Email-Adresse, ontodaten, Trainingsgruppe, Übungsleiterlizenz
N: a H:	nser Verein ist verpflichtet folgende mitgliedsbezogene Daten: ame und Vorname, Adresse, GebDatum, GebOrt, Nationalität n die jeweiligen Fachverbände (wie z.B. saarl. Turnerbund, saarl. andballverband,) zu übermitteln. Mit dieser Übermittlung im Rahmen des ereinszwecks bin ich einverstanden.
Ve Di di Di di di de wi ur	h bin damit einverstanden, dass der Verein im Zusammenhang mit dem ereinszweck sowie satzungsgemäßen Veranstaltungen personenbezogene aten und Fotos von mir auf der Homepage des Vereins veröffentlicht und ese ggf. an Print- und andere Medien übermittelt. ieses Einverständnis betrifft insbesondere folgende Veröffentlichungen: rgebnislisten, Mannschaftslisten, Kontaktdaten von Vereinsfunktionären, ggf e Einteilung in Wettkampf- oder andere Klassen inklusive Alter und eburtsjahrgang. Mir ist bekannt, dass ich jederzeit gegenüber dem Vorstander Veröffentlichung von Einzelfotos und persönlichen Daten schriftlich idersprechen kann. In diesem Fall wird die Übermittlung/Veröffentlichung nverzüglich für die Zukunft eingestellt. Etwa bereits auf der Homepage des ereins veröffentlichte Fotos und Daten werden dann unverzüglich entfernt.
Ort und D	atum Unterschrift, Name in Blockschrift bei Minderjährigen Unterschrift des Erziehungsberechtigten